АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
УIIРАВJIЕНИЕ ОБРАЗОВ ЛlМЯ

прикАз

<ш,|l> 2018 г.

О внесении изменений в приказ
]

В связи с организационно-штатными изменениrtми в Управлении
образования администрации Белгородского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Внести изменения в прикЕlз Управления образования администр ации
Белгородского района от 03.03.20|6 г. NЬ З56 (Об официа.шьных сайтах
образовательных организаций)), изложив пункт 1 в следующей редакции:(1. Назначить главного специалиста отдела оценки качества
образования Кобыльник Е.С. ответственным за проведение мониторинга
сайтов образовательных организаций района>

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместитеJIя
начальника Управления образования администрации Белгородского раЙона
Рожнову Е.В.

р{ NпИ

Начальник Управления образования
администрации Белгородского района

ф'*.rчлышева